
 

 

Известување 

Селекторот на женската кадетска репрезентација г-ѓа Јулијана Дамчевска го објавува 

списокот на ракометарки повикани за подготовки во Маврово за претстојното 

Европско женско кадетско првенство W17 2017 во Македонија 

 

ГОЛМАНИ: 

1. ЈОВАНА МИЦЕВСКА  ВАРДАР СЦЈС   

2. АМРА ИЛЈАЗ   ЖРК МЕТАЛУРГ 

3. АНДРЕА ИЛИЌ   ЖРК МЕТАЛУРГ 

БЕКОВИ: 

4. МИЛИЦА НИКОЛИЌ  ЖРК МЕТАЛУРГ 

5. ЈАНА КАЛАЈЏИЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

6. МИЛА ТРАЈКОВИЌ   ЖРК КУМАНОВО  

7. НАТАЛИЈА ПЕЦАНОВА  ЖРК МЕТАЛУРГ    

8. АНА МАРИЈА БОЖИНОВСКА ЖРК МЕТАЛУРГ 

9. ТАМАРА ИВАНОВСКА  ЖРК КУМАНОВО 

10. ЈОВАНА КИПРИЈАНОВСКА  ЖРК КУМАНОВО 

11. СТЕФАНИЈА ТАСЕВСКА  ПЕЛИСТЕР 

КРИЛА: 

12. МАРИЈА ТАСЕВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

13. БИЛЈАНА ДАМЧЕВСКА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

14. ИВОНА ТРПЕВСКА   ВАРДАР СЦЈС 

15. АРЉИНДА ДИНАРИЦА  КАСТРИОТИ - КОСОВО 

 

ПИВОТИ: 

16. АИДА БРУНЧЕВИЌ   ЖРК МЕТАЛУРГ 

17. АИДА СМАЈЛОСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

18. МИЛА АЛЕКСОСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

 
 
 
Скопје 03.07.2017                 Селектор 

Јулијана Дамчевска 
 
 
 

Напомена:  

Поаѓањето за Маврово е на ден  06.07.2017 во 08.30 од пред канцеларијата на РФМ во Скопје. 

   


